

Spotkanie noworoczne „Dobro zawsze wraca”

W sobotę 12 stycznia br. w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Limanowej odbyła się impreza noworoczna pn. „Dobro zawsze wraca”, zorganizowana przez Powiat Limanowski, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej, Limanowską Akcję Charytatywną oraz Stowarzyszenie REMEDIUM w Tymbarku.

W spotkaniu wzięły udział osoby z niepełnosprawnością, podopieczni Stowarzyszenia REMEDIUM i Limanowskiego LACHU wraz z rodzicami i opiekunami. Powiat Limanowski reprezentowany był przez Wicestarostę Limanowskiego Panią Agatę Zięba, Przewodniczącą Rady Powiatu Limanowskiego Panią Ewę Filipiak, Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu Limanowskiego Pana Józefa Pietrzaka, oraz radnych powiatowych, Panią Dorotę Stanisławczyk i Pana Bolesława Janię. Stowarzyszenie REMEDIUM reprezentowała Pani Elżbieta Kawuła Kierownik Warsztatu Terapii Zajęciowej, a Limanowską Akcję Charytatywną Pani Teresa Zabranny.



Wszystkich zebranych przywitała Pani Teresa Zabramny. Następnie głos zabrała wicestarosta Pani Agata Zięba, która przybliżyła inicjatywę zorganizowania imprezy noworocznej i zaprosiła wszystkich na ciepły posiłek. Potem rozpoczęło się wspólne kolędowanie. Zaraz po tym wystąpili artyści z Terapii Zajęciowej działającej przy Stowarzyszeniu Remedium w Tymbarku, którzy zaprezentowali spektakl pt. „Piątka Króla Kazimierza”. Kolejnym ważnym punktem programu było krojenie wielkiego tortu w kształcie serca. Zwieńczeniem spotkania była wizyta Świętego Mikołaja, który wręczył podopiecznym stowarzyszeń prezenty, które w formie darów przekazały dzieci i młodzież szkolna z terenu powiatu limanowskiego. Były to m.in. maskotki, zabawki, słodczyce oraz pomoce dydaktyczne na terapię zajęciową.



Czynienie dobra zawsze przynosi wiele radości, a przy tym umacnia wrażliwość i ukazuje piękno człowieczeństwa. Dziękuje wszystkim zaangażowanym w przeprowadzenie imprezy noworocznej skierowanej do osób niepełnosprawnych z terenu Powiatu Limanowskiego – mówi Wicestarosta Limanowski Agata Zięba. Szczególne wyrazy wdzięczności kieruję do uczniów i dyrektorów szkół z terenu Powiatu Limanowskiego, którzy włączyli się w akcję pomocy i przekazali dary. Niech najpiękniejszą formą wdzięczności za ofiarowane dobro będzie radość obdarowanych nim osób. – dodaje wicestarosta.

